
Schváleno v RM Chrudim dne 22.09.2025 pod číslem R/368/2025 

 

DODATEK č. 2 

ke smlouvě o dílo č. OIN/000005/2025/DIL 

 

1. Smluvní strany 
1.1 Objednatel: 
 

Název :   Město Chrudim    

 Adresa :   Resselovo náměstí 77 

 537 16 Chrudim 
 

 Zastoupen:   Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města Chrudim 
 

IČO   00270211                                    

DIČ   CZ00270211                            

Bank. Spojení:  ČSOB Chrudim             
Číslo účtu:   104 109 190/0300 
 

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
a)    smluvních  Ing. František Pilný, MBA, starosta telefon: 469 657 140 

b)    technických  Ing. Petr Pecina    telefon: 469 657 120 

    Zdeněk Karas    telefon: 469 657 124  
  

Doručovací adresa:              MěÚ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim 

    (dále jen objednatel) 
 

1.2 Zhotovitel: 

Název:    VPS Trade s.r.o. 

Sídlo společnosti    Jiráskova 335 , Sezemice 533 04 

Doručovací adresa    Hradiště na Písku 54 , Staré Hradiště 533 52  
  

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
a)   smluvních                               telefon:  

b)   technických                                           telefon:  

d)   hlavní stavbyvedoucí - odborně způsobilá osoba dle § 14 písm. f) a § 164 zákona č. 283/2021 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) pro pozemní stavby 

 

e) zástupce stavbyvedoucího 

 

Telefon:   

E-mail:   

IČ:      04577671     

DIČ:    CZ04577671                         

 

Bankovní spojení:   Fio banka 2010   

Číslo účtu:    888 888 16   

    (dále jen zhotovitel) 
 

 

 

 

Akce:  „Rekonstrukce části sauny v budově plaveckého bazénu, Chrudim“ 

 
 

1. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. OIN/000005/2025/DIL ze dne 

02.07.2025, akce „Rekonstrukce části sauny v budově plaveckého bazénu, Chrudim“ 



 2 

1.1 

Článek 2. Předmět plnění 
Doplňuje se bod 2.23. který zní:  
Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v průběhu výstavby, se předmět díla upravuje následovně: 
Dochází ke změně formátu a rozsahu provedení obkladů a dlažeb, k rozšíření plochy opatřené hydroizolací 
pod obklady, dále dojde k přezdění jedné příčky, úpravě vstupního otvoru do nově navržené sauny, 

provedení nátěrů a ošetření vystupující stropní výztuže a k položení protiskluzné dlažby v sauně.  
Podrobnosti viz příloha č. 1 tohoto dodatku. 
 

2.1 

Článek 4. Cena 

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena: 
 

Původní cena Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Původní sjednaná cena 1 759 655,53 Kč 369 527,66 Kč 2 129 183,19 Kč 
 

Cena dodatku č. 1 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Snížení ceny díla v souladu 

s bodem 2.22 dodatku č. 1 SOD 
      - 53 963,36 Kč       - 11 332,31 Kč          - 65 295,67 Kč 

Zvýšení ceny díla v souladu 

s bodem 2.22 dodatku č. 1 SOD 
164 407,65 Kč 34 525,61 Kč 198 933,26 Kč 

 

Cena dodatku č. 2 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Snížení ceny díla v souladu 

s bodem 2.23 dodatku č. 2 SOD 
    - 367 573,41 Kč       - 77 190,42 Kč        - 444 763,83 Kč 

Zvýšení ceny díla v souladu 

s bodem 2.23 dodatku č. 2 SOD 
      346 087,14 Kč 72 678,30 Kč          418 765,44 Kč 

 

Celková cena Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Cena CELKEM 1 848 613,55 Kč 388 208,84 Kč 2 236 822,39 Kč 
 

 

 

 

 

 

2 .  Závěrečná ustanovení dodatku č. 2: 

2.1   Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000005/2025/DIL ze dne 02.07.2025 zůstávají beze změny. 

3.2 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv. 

3.3 Tento dodatek č. 2 je vyhotoven zejména v elektronické podobě a uložen (uchováván) na nosičích v 
souladu s obecně závaznými, platnými a účinnými právními předpisy. Případné listinné stejnopisy 
budou vyhotoveny v počtu dvou kusů – jednom pro každou smluvní stranu. 

3.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání. 
 

 

V Chrudimi dne                            V Sezemicích dne    
 

Za objednatele:                                                    Za zhotovitele: 

…………………….  ………………………  

Ing. František Pilný, MBA   

starosta města     jednatel 

 

 

Přílohy: Příloha č. 1 - Změnový rozpočet 

Digitálně podepsal 

Datum: 2025.09.23 

08:30:59 +02'00'

 
Digitálně podepsal Ing. 

Datum: 2025.09.23 

11:27:18 +02'00'



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-25 998,39CZK

-21 486,27 -4 512,1221,00%
0,000,0012,00%

2025/05/29
Sauna Chrudim

-21 486,27

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2025/05/29

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

19 240,8915 901,56ZL09 Keramický obklad sauna

-21 486,27 -25 998,39

Hydroizolace pod obklady 28 633,5023 664,05ZL07
29 646,5224 501,26ZL08 Příčka m.č. 1.03 a 1.04, stavební otvor m.č. 1.03, 

výztuž

ZL05 Keramický obklad 341 244,53282 020,27
Keramický obklad - SoD -367 573,41ZL06 -444 763,83

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

-25 998,39ZL -21 486,27Změnové listy

Sauna Chrudim

19. 5. 2025

 
 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 282 020,27

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 282 020,27 21,00% 59 224,26

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 341 244,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sauna Chrudim

ZL - Změnové listy

ZL05 - Keramický obklad

 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 282 020,27

771 - Podlahy z dlaždic 119 352,25

781 - Dokončovací práce - obklady 162 668,02

Sauna Chrudim

ZL - Změnové listy

ZL05 - Keramický obklad

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 282 020,27

D 771 Podlahy z dlaždic 119 352,25

1 K 771474141
Montáž soklů z dlaždic keramických s požlábkem nebo 
francouzských lepených cementovým flexibilním 
lepidlem v do 90 mm

m 35,00000 192,00 6 720,00 CS ÚRS 2025 01

VV (36+44+47+48)*0,20 35,00000
VV Součet 35,00000

2 M LSS.GSP1K005 RAKO Color Two GSP1K005 sokl s požlábkem, 
povrch glazovaný, tmavě modrá 198x204x7 mm kus 112,00000 146,10 16 363,20

VV podz_tm_modry_1 112,00000
FIG Rozpad figury: podz_tm_modry_1
FIG 112 112,00000
FIG Součet 112,00000

3 M LSS.GSP1K248 RAKO Color Two GSP1K248 sokl s požlábkem, 
povrch glazovaný, antracitově šedá 198x204x7 mm kus 112,00000 146,10 16 363,20

VV podz_antracit_1 112,00000
FIG Rozpad figury: podz_antracit_1
FIG 112 112,00000
FIG Součet 112,00000

4 K 771574419 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2 m2 7,41000 784,00 5 809,44 CS ÚRS 2025 01

VV sauna
VV 7,41 7,41000
VV Součet 7,41000

5 M LSS.GAA1K003 RAKO Color Two GAA1K003 dlaždice slinutá, povrch 
glazovaný, světle modrá 198x198x7 mm m2 9,00000 460,40 4 143,60

VV d_20x20_sv_modra 9,00000
VV Součet 9,00000
FIG Rozpad figury: d_20x20_sv_modra
FIG 9,00 9,00000
FIG Součet 9,00000

6 K 771574433
Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů 
lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 
ks/m2

m2 9,25000 1 220,00 11 285,00 CS ÚRS 2025 01

VV WC muži
VV 4,00 4,00000
VV WC ženy
VV 5,25 5,25000
VV Součet 9,25000

7 M LSS.DAK63433 RAKO Base DAK63433 dlaždice slinutá, povrch 
glazovaný, černá 598x598x10 mm m2 10,80000 847,70 9 155,16

VV d_60x60_sedocerna 10,80000
FIG Rozpad figury: d_60x60_sedocerna
FIG 10,80 10,80000
FIG Součet 10,80000

8 K 771574439
Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů 
lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 
25 ks/m2

m2 9,61000 833,00 8 005,13 CS ÚRS 2025 01

VV světle modrá GRS
VV chodba
VV 4,85 4,85000
VV sprcha
VV 4,38 4,38000
VV tmavě modrá GRN
VV chodba
VV 5*0,20*0,10 0,10000
VV sprcha
VV 14*0,20*0,10 0,28000
VV Součet 9,61000

9 M LSS.GRND8005 RAKO Color Two GRND8005 dlaždice slinutá, povrch 
glazovaný, tmavě modrá 198x98x7 mm m2 0,70000 1 039,30 727,51

VV d_20x10_tm_modra_GRN 0,70000
VV Součet 0,70000
FIG Rozpad figury: d_20x10_tm_modra_GRN
FIG 0,70 0,70000
FIG Součet 0,70000

10 M LSS.GRS1K603 RAKO Color Two GRS1K603 dlaždice slinutá, povrch 
glazovaný, světle modrá 198x198x7 mm m2 11,00000 660,30 7 263,30

VV d_20x20_sv_modra_GRS 11,00000
FIG Rozpad figury: d_20x20_sv_modra_GRS
FIG 11,00 11,00000
FIG Součet 11,00000

11 K 771591323 Montáž rohu nebo koutu ke žlabu pro odvodnění 
balkonu nebo terasy kus 36,00000 62,30 2 242,80 CS ÚRS 2025 01

VV vnitřní roh tmavě modrý

ZL05 - Keramický obklad

Sauna Chrudim

ZL - Změnové listy

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 4+3 7,00000
VV vnitřní roh antracit
VV 5+3 8,00000
VV vnější roh tmavě modrý
VV 10+6 16,00000
VV vnější roh antracit
VV 3+2 5,00000
VV Součet 36,00000

12 M LSS.GSERI005 RAKO Color Two GSERI005 sokl s požlábkem vnější 
roh, povrch glazovaný, tmavě modrá 30x204x7 mm kus 24,00000 222,10 5 330,40

VV sokl_vnejsi_roh_mo_1 24,00000
FIG Rozpad figury: sokl_vnejsi_roh_mo_1
FIG 24 24,00000
FIG Součet 24,00000

13 M LSS.GSERI248 RAKO Color Two GSERI248 sokl s požlábkem vnější 
roh, povrch glazovaný, antracitově šedá 30x204x7 mm kus 24,00000 222,10 5 330,40

VV sokl_vnejsii_roh_a_1 24,00000
FIG Rozpad figury: sokl_vnejsii_roh_a_1
FIG 24 24,00000
FIG Součet 24,00000

14 M LSS.GSIRI005 RAKO Color Two GSIRI005 sokl s požlábkem vnitřní 
roh, povrch glazovaný, tmavě modrá 24x204x7 mm kus 24,00000 222,10 5 330,40

VV sokl_vnitrni_roh_m_1 24,00000
FIG Rozpad figury: sokl_vnitrni_roh_m_1
FIG 24 24,00000
FIG Součet 24,00000

15 M LSS.GSIRI248 RAKO Color Two GSIRI248 sokl s požlábkem vnitřní 
roh, povrch glazovaný, antracitově šedá 24x204x7 mm kus 24,00000 222,10 5 330,40

VV sokl_vnitrni_roh_a_1 24,00000
FIG Rozpad figury: sokl_vnitrni_roh_a_1
FIG 24 24,00000
FIG Součet 24,00000

16 K 711.R01 Vodní řezání keramický obklad sokl - sokl s požlábkem 
délky 200 mm kus 185,00000 50,05 9 259,25

VV tmavě modrý
VV 80+5 85,00000
VV antracit
VV 95+5 100,00000
VV Součet 185,00000

17 K 711.R02 Vodní řezání keramický obklad vnější - roh sokl s 
požlábkem kus 26,00000 13,59 353,34

VV tmavě modrý
VV 16+3 19,00000
VV antracit
VV 5+2 7,00000
VV Součet 26,00000

18 K 711.R03 Vodní řezání keramický obklad vnitřní - roh sokl s 
požlábkem kus 19,00000 17,88 339,72

VV tmavě modrý
VV 7+2 9,00000
VV antracit
VV 8+2 10,00000
VV Součet 19,00000

D 781 Dokončovací práce - obklady 162 668,02

19 K 781472217 Montáž obkladů keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2 m2 41,11000 831,00 34 162,41 CS ÚRS 2025 02

VV WC muži
VV zelená
VV 17,52 17,52000
VV žlutá
VV 1,56 1,56000
VV WC ženy
VV zelená
VV 20,23 20,23000
VV žlutá
VV 1,80 1,80000
VV Součet 41,11000

20 M LSS.WAAMB465 RAKO Color One WAAMB465 obkládačka, povrch 
glazovaný, světle zelená 398x198x7 mm m2 44,80000 428,90 19 214,72

VV o_40x20_zeleny 44,80000
FIG Rozpad figury: o_40x20_zeleny
FIG 44,80 44,80000
FIG Součet 44,80000

21 M LSS.WAAMB222 RAKO Color One WAAMB222 obkládačka, povrch 
glazovaný, tmavě žlutá 398x198x7 mm m2 4,80000 485,30 2 329,44

VV o_40x20_zluty 4,80000
FIG Rozpad figury: o_40x20_zluty
FIG 4,80 4,80000
FIG Součet 4,80000

22 K 781472219 Montáž obkladů keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2 m2 35,79000 872,00 31 208,88 CS ÚRS 2025 01

VV světle modrá
VV chodba
VV 15,50 15,50000
VV tmavě modrá
VV chodba
VV 1,27 1,27000
VV sprcha
VV světle modrá
VV 17,50 17,50000

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV tmavě modrá
VV 1,52 1,52000
VV Součet 35,79000

23 M LSS.WAA1N540 RAKO Color One WAA1N540 obkládačka, povrch 
glazovaný, světle modrá 198x198x6,5 mm m2 38,00000 398,30 15 135,40

VV o_20x20_sv_modry 38,00000
FIG Rozpad figury: o_20x20_sv_modry
FIG 38,00 38,00000
FIG Součet 38,00000

24 M LSS.WAA1N545 RAKO Color One WAA1N545 obkládačka, povrch 
glazovaný, tmavě modrá 198x198x6,5 mm m2 4,00000 428,90 1 715,60

VV o_20x20_tm_modry 4,00000
FIG Rozpad figury: o_20x20_tm_modry
FIG 4,00 4,00000
FIG Součet 4,00000

25 K 781472222 Montáž obkladů keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 45 do 50 ks/m2 m2 13,30000 958,00 12 741,40 CS ÚRS 2025 01

26 M LSS.GAAD8108 RAKO Color Two GAAD8108 dlaždice slinutá, povrch 
glazovaný, béžová 198x98x7 mm m2 16,10000 776,90 12 508,09

VV o_20x10_sedy 16,10000
VV Součet 16,10000
FIG Rozpad figury: o_20x10_sedy
FIG 16,10 16,10000
FIG Součet 16,10000

27 K 781492211 Montáž profilů rohových lepených flexibilním 
cementovým lepidlem m 82,50000 192,00 15 840,00 CS ÚRS 2025 02

28 M RMAT0001 Lišta roh vnitřní - VP6 univerz. lišta T-COVE, hliník 
elox m 40,00000 237,19 9 487,60

VV 16 ks
VV 16*2,50 40,00000
VV Součet 40,00000

29 M RMAT0002 Lišta roh vnější - SP14/4 ukon. lišta C, hliník elox mat, m 42,50000 195,87 8 324,48
VV 17 ks
VV 17*2,50 42,50000
VV Součet 42,50000

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -367 573,41

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -367 573,41 21,00% -77 190,42

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -444 763,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sauna Chrudim

ZL - Změnové listy

ZL06 - Keramický obklad - SoD

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -367 573,41

771 - Podlahy z dlaždic -105 633,82

781 - Obklady (keramické) -261 939,59

Sauna Chrudim

ZL - Změnové listy

ZL06 - Keramický obklad - SoD

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -367 573,41

D 771 Podlahy z dlaždic -105 633,82
96 K 771575113R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x60 cm m2 -7,50000 1 057,53 -7 931,48

VV SoD
VV -7,50000 -7,50000

97 K 59764206 Dlažba keramická 300 x 600 x 10 mm , dle výběru 
investora m2 -8,10000 864,00 -6 998,40

VV SoD
VV -8,10000 -8,10000

98 K 771575118R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm m2 -15,50000 1 329,40 -20 605,70
VV SoD
VV -15,50000 -15,50000

99 K 597642070
Keramická dlažba 600 x 600 x 10 mm barva dle 
stávající dlažby v m.č. 1.02 - šatna a 1.09 - 
odpočívárna

m2 -16,74000 975,74 -16 333,89

VV SoD
VV -16,74000 -16,74000

100 K 771575105R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 15x15 cm m2 -4,60000 953,85 -4 387,71
VV SoD
VV -4,60000 -4,60000

101 K 597642020
Keramická dlažba 150 x 150 x 9 mm barva dle 
stávající dlažby v m.č. 1.05 - sprchy a 1.07 - chodba + 
sprchy

m2 -4,96800 817,92 -4 063,43

VV SoD
VV -4,96800 -4,96800

102 K 771411043R00 Obklad soklíků s požlábkem porovinových 15x15 cm m -46,98500 342,14 -16 075,45
VV SoD
VV -46,98500 -46,98500

103 K 597623184 Sokl s požlábkem 200 x 200 mm protiskluzový kus -253,80000 115,20 -29 237,76
VV SoD
VV -253,80000 -253,80000

D 781 Obklady (keramické) -261 939,59
105 K 781475120R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30 x 60 cm m2 -34,68750 1 270,65 -44 075,67

VV SoD
VV -34,68750 -34,68750
VV Součet -34,68750

106 K 59761001 Keramický obklad 300 x 600 mm dle výběru investora m2 -39,88200 864,00 -34 458,05
VV SoD
VV -39,88200 -39,88200
VV Součet -39,88200

108 K 781415014R00 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm m2 -5,89000 1 155,45 -6 805,60
VV SoD
VV -5,89000 -5,89000
VV Součet -5,89000

109 K 597813605 podobná položka - obklad béžový 200x100mm m2 -6,36120 1 843,19 -11 724,90
VV SoD
VV -6,36120 -6,36120
VV Součet -6,36120

110 K 781415015R00 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm m2 -17,00000 1 063,29 -18 075,93
VV SoD
VV -17,00000 -17,00000
VV Součet -17,00000

111 K 597813615 Obkládačka 200 x 200 mm světle modrá dle 
stávajícího obkladu v m.č. 1.07 m2 -18,36000 460,80 -8 460,29

VV SoD
VV -18,36000 -18,36000
VV Součet -18,36000

112 K 781475120R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30 x 60 cm m2 -62,77500 1 270,61 -79 762,54
VV SoD
VV -62,77500 -62,77500
VV Součet -62,77500

113 K 59761002 Keramický  obklad 600 x 300 mm barva zelená olivová m2 -67,79700 864,00 -58 576,61
VV SoD
VV -67,79700 -67,79700
VV Součet -67,79700

ZL06 - Keramický obklad - SoD

Sauna Chrudim

ZL - Změnové listy

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 664,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 23 664,05 21,00% 4 969,45

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 28 633,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sauna Chrudim

ZL - Změnové listy

ZL07 - Hydroizolace pod obklady

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 23 664,05

711 - Izolace proti vodě 9 679,35

PSV - Práce a dodávky PSV 13 984,70
    771 - Podlahy z dlaždic 13 984,70

Sauna Chrudim

ZL - Změnové listy

ZL07 - Hydroizolace pod obklady

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 664,05

D 711 Izolace proti vodě 9 679,35
19 K 711212002R00 Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak - 

nátěr nebo stěrka (podlaha, stěny sprcha) m2 9,76213 891,64 8 704,31

20 K 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně 
dodávky m2 9,76213 99,88 975,04

VV WC muži
VV stěny
VV (0,90+1,76+1,67+0,835+1,025+1,30+0,37)*0,30 2,35800
VV podlaha
VV 4,00 4,00000
VV WC ženy
VV stěny
VV (1,59+3,55+0,73+1,08+2,94-0,86)*0,30 2,70900
VV podlaha
VV 5,25 5,25000
VV sprcha
VV stěny
VV (2,60*2+0,75+0,10)*2,00 12,10000
VV podlaha
VV (1,70*2,75+0,75*0,10) 4,75000
VV sauna
VV stěny
VV (2,125+3,545)*2*0,30-0,80*0,30 3,16200
VV podlaha
VV 2,125*3,545 7,53313
VV SoD
VV -32,10 -32,10000
VV Součet 9,76213

D PSV Práce a dodávky PSV 13 984,70

D 771 Podlahy z dlaždic 13 984,70
1 K 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 18,00000 221,00 3 978,00 CS ÚRS 2025 01

VV WC muži
VV 5 5,00000
VV WC ženy
VV 5 5,00000
VV sprcha
VV 3 3,00000
VV sauna
VV 5 5,00000
VV Součet 18,00000

2 K 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 2,00000 211,00 422,00 CS ÚRS 2025 01
VV WC muži
VV 1 1,00000
VV sauna
VV 1 1,00000
VV Součet 2,00000

3 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 44,58000 215,00 9 584,70 CS ÚRS 2025 01
VV mezi podlahou a stěnou
VV WC muži
VV (0,90+1,76+1,67+0,835+1,025+1,30+0,37) 7,86000
VV WC ženy
VV (1,59+3,55+0,73+1,08+2,94-0,86) 9,03000
VV sprcha
VV (2,60*2+0,75+0,10) 6,05000
VV sauna
VV (2,125+3,545)*2-0,80 10,54000
VV mezi stěnami
VV vnitřní
VV WC muži
VV 5*0,30 1,50000
VV WC ženy
VV 5*0,30 1,50000
VV sprcha
VV 3*2,00 6,00000
VV sauna
VV 5*0,30 1,50000
VV vnější
VV WC muži
VV 1*0,30 0,30000
VV sauna
VV 1*0,30 0,30000
VV Součet 44,58000

ZL07 - Hydroizolace pod obklady

Sauna Chrudim

ZL - Změnové listy

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 501,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 24 501,26 21,00% 5 145,26

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 646,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sauna Chrudim

ZL - Změnové listy

ZL08 - Příčka m.č. 1.03 a 1.04, stavební otvor m.č. 1.03, výztuž

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 501,26

61 - Úprava povrchů vnitřní 5 927,14

96 - Bourání konstrukcí 1 525,98

HSV - Práce a dodávky HSV 15 769,06
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 430,69

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 323,06

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 962,38

    998 - Přesun hmot 1 052,93

S - Přesuny sutí 1 279,08

Sauna Chrudim

ZL - Změnové listy

ZL08 - Příčka m.č. 1.03 a 1.04, stavební otvor m.č. 1.03, výztuž

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24 501,26

D 61 Úprava povrchů vnitřní 5 927,14
10 K 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, 

včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 14,80600 400,32 5 927,14
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "pod lepidlo a perlinku nové příčky
VV "8,253*2
VV "odpočet otvorů
VV "-1,600*2
VV "nové ostění rozšířeného otvoru
VV "0,30*(1,00+2,00*2)
VV VV0003 14,80600

D 96 Bourání konstrukcí 1 525,98
131 K 962031123R00 Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm m2 8,25300 184,90 1 525,98

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "mezi m.č. 1.03 a 1.04
VV "8,253
VV VV0001 8,25300

D HSV Práce a dodávky HSV 15 769,06

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 430,69
1 K 342272215 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 75 mm m2 6,65300 681,00 4 530,69 CS ÚRS 2025 01
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "mezi m.č. 1.03 a 1.04
VV "8,253
VV "odpočet otvorů
VV "-1,600
VV VV0002 6,65300

2 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami m 6,00000 150,00 900,00 CS ÚRS 2025 01

VV nová příčka mezi m.č. 1.03 a 1.04
VV 3,00*2 6,00000
VV Součet 6,00000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 323,06
3 K 611325213 Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 

0,25 do 1 m2 na stropech kus 1,00000 710,00 710,00 CS ÚRS 2025 02
VV vyspravení omítky po rozšíření otvoru
VV horní strana
VV 1 1,00000
VV Součet 1,00000

4 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 17,80600 77,00 1 371,06 CS ÚRS 2025 02

VV pod omítku
VV 0,30*(1,00+2,00*2) 1,50000
VV pod perlinku s lepidlem
VV 14,806+0,30*(1,00+2,00*2) 16,30600
VV Součet 17,80600

5 K 612325213 Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 
0,25 do 1 m2 na stěnách kus 2,00000 621,00 1 242,00 CS ÚRS 2025 02

VV vyspravení omítky po rozšíření otvoru
VV boční strany
VV 2 2,00000
VV Součet 2,00000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 962,38
6 K 964011211 Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m 

hmotnosti do 50 kg/m m3 0,01300 6 600,00 85,80 CS ÚRS 2025 02
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "nad upraveným otvorem z m.č. 1.03 do m.č. 1.05
VV "(1,000+0,15*2)*0,10*0,10
VV VV0008 0,01300

7 K 967031734 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo 
MVC tl do 300 mm m2 0,40000 710,00 284,00 CS ÚRS 2025 02

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "rozšíření otvoru o 10 cm z m.č. 1.03 do 1.05
VV "0,10*(2,00*2)
VV VV0005 0,40000

8 K 985312124 Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb a 
podhledů tl do 5 mm m2 4,60100 810,00 3 726,81 CS ÚRS 2025 02

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "2 vrstvy

ZL08 - Příčka m.č. 1.03 a 1.04, stavební otvor m.č. 1.03, výztuž

Sauna Chrudim

ZL - Změnové listy

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "strop mimo m.č. 1.15, do 5%
VV "(5,090+4,480+5,760+4,550+11,180+14,950)*0,05*2
VV VV0004 4,60100

9 K 985321111 Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce 
kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm m2 4,60100 346,00 1 591,95 CS ÚRS 2025 02

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "2 vrstvy
VV "strop mimo m.č. 1.15, do 5%
VV "(5,090+4,480+5,760+4,550+11,180+14,950)*0,05*2
VV VV0004 4,60100

10 K 985321911 Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za 
práce ve stísněném prostoru m2 2,30100 119,00 273,82 CS ÚRS 2025 02

D 998 Přesun hmot 1 052,93
11 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 0,53448 1 970,00 1 052,93 CS ÚRS 2025 02

D S Přesuny sutí 1 279,08
150 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,53448 551,81 294,93
152 K 979990101R00 Poplatek za skládku t 0,53448 518,40 277,07

153 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,53448 380,73 203,49

154 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km (celkem 30km) t 15,49992 32,49 503,59
VV 0,53448*29 'Přepočtené koeficientem množství 15,49992

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 901,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 901,56 21,00% 3 339,33

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 240,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sauna Chrudim

ZL - Změnové listy

ZL09 - Keramický obklad sauna

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 901,56

96 - Bourání konstrukcí 811,77

711 - Izolace proti vodě 2 974,56

771 - Podlahy z dlaždic 12 115,23

Sauna Chrudim

ZL - Změnové listy

ZL09 - Keramický obklad sauna

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 901,56

D 96 Bourání konstrukcí 811,77
126 K 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 7,41000 109,55 811,77

VV sauna
VV 7,41 7,41000
VV Součet 7,41000

D 711 Izolace proti vodě 2 974,56
19 K 711212002R00 Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak - 

nátěr nebo stěrka (podlaha, stěny sprcha) m2 3,00000 891,64 2 674,92

20 K 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně 
dodávky m2 3,00000 99,88 299,64

VV stěna sauny
VV 3,00 3,00000
VV Součet 3,00000

D 771 Podlahy z dlaždic 12 115,23

1 K 771574439
Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů 
lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 
25 ks/m2

m2 7,41000 833,00 6 172,53 CS ÚRS 2025 01

VV světle modrá GRS
VV sauna
VV 7,41 7,41000
VV Součet 7,41000

2 M LSS.GRS1K603 RAKO Color Two GRS1K603 dlaždice slinutá, povrch 
glazovaný, světle modrá 198x198x7 mm m2 9,00000 660,30 5 942,70

VV 9,00 9,00000
VV Součet 9,00000

ZL09 - Keramický obklad sauna

Sauna Chrudim

ZL - Změnové listy

Strana 3 z 3


